
日本語学校各位 令和4年3月30日

一般社団法人　全国日本語学校連合会

理事長　荒木　幹光

（締め切り4月15日　）　

学校名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　

【学生の入国に関するアンケート】　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年　　　月　　　日

入国済
4月中に
入国予定

入国時期
未定

辞退

中国

ベトナム

ネパール

モンゴル

ミャンマー

バングラデシュ

インドネシア

タイ

スリランカ

ロシア

合計

国
名
を
記
入
し

、
人
数
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

。
欄
が
足

り
な
い
場
合
は
そ
の
他
と
し
て
ま
と
め
る
か

、
別
紙
に

記
載
し
て
お
送
り
く
だ
さ
い

。

留学生の入国状況に関するアンケートのお願い

拝啓　春陽の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当連合会の活動にご理解ご協力を賜り厚く御
礼申し上げます。
　さて、日本語学校が置かれている現状を把握した上で各所への働きかけを行っていくため、本アンケートへのご協力
をお願いしたく存じます。ご協力いただいた学校様に後日集計結果をご報告いたします。お忙しいところ恐縮ですがご
協力の程よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2020年4月から現
在までの人数をご
記入ください。


